


ASIA, jota päätös koskee	AJONEUVOJEN SIIRTOLAIN MUKAINEN PÄÄTÖS AJONEUVON CITROEN JUMPER GFL-467 VARASTOSIIRROSTA
ASIANOSAISET	Ei tiedossa ajoneuvon omistajaa
SELOSTUS ASIASTA	<p>Ajoneuvo Citroen Jumper GFL-467 on on ollut pysäköitynä useita kuukausia Mäntässä Kauppakadun ja Länsitorikadun kulmauksessa olevalla kaupungin pysäköintialueella.</p> <p>Kyseessä olevasta ajoneuvosta on määräaikaikatsastus suorittamatta ja ajoneuvovero eräännytynyt.</p> <p>Ajoneuvon arvon, kunnon ja muiden ulkoisesti havaittavien seikkojen perusteella on ilmeistä, että ajoneuvo on hylätty ja ajoneuvolle tehdään varastosiiro. Ajoneuvo siirretään kaupungin varastoalueelle osoitteeseen Mäntäntie 2, 35700 Vilppula.</p>
PERUSTEET	Laki ajoneuvojen siirtämisestä 1508/2019 Hallintosääntö 36.6 § kohta 3
PÄÄTÖS	<p>Päätän, että ajoneuvo Citroen Jumper GFL-467, todetaan hylätyksi ja että se siirretään kaupungin varastoalueelle. Ajoneuvo on siirretty varastoalueelle 11.10.2021 osoitteeseen Mäntäntie 2, 35700 Vilppula.</p> <p>Ajoneuvo tulee noutaa varastosta 30 päivän kuluessa uhalla, että ellei ajoneuvoa ole noudettu 30 päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksisaannista, ajoneuvo siirtyy kaupungin omistukseen. Tämä päätös katsotaan saadun tiedoksi seitsemän päivän kuluttua päätöksen postittamisesta taikka jos omistaja on tuntematon tai tavoittamattomissa, seitsemän päivän kuluttua siitä, kun tätä päätöstä koskeva kuulutus on asetettu kaupungin verkkosivustolle.</p> <p>Ajoneuvoa noudettaessa on siirtokustannukset korvattava. Siirtokustannus 250,00 € (kustannus on viranomaistoimintaa ja siten arvonnlisäveroton) tulee maksaa kaupungin tilille FI25 5521 0710 0013 47, viestikenttään viesti " Ajoneuvon siirtokustannus Citroen Jumper GFL-467". Ajoneuvoa noudettaessa tulee olla todistus maksun suorittamisesta, selvitys omistuksesta kyseiseen ajoneuvoon sekä henkilöllisyystodistus.</p>
VIRANOMAISEN ALLEKIRJOITUS LISÄTIETOJA PÄÄTÖKSESTÄ	 Arto Myllylä Infrapalvelupäällikkö arto.myllyla@taidekaupunki.fi puh. 0500 333 538
Jakelu	Teknisen lautakunnan puheenjohtaja Tekninen johtaja

Postituspäivä:	
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköisenä viestinä, pvm:	14.10.2021 ja julkaistu 14.10.2021 kaupungin kotisivuilla
OIKAISUVAATIMUS-OHJE	<p>Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.</p> <p>Oikaisuvaatimus kirjelmässä on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä perusteilla sitä vaaditaan. Oikaisuvaatimus on sen tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse, sähköpostitse, telefaksina tai lähetin välityksellä. Oikaisuvaatimusasiakirjat tulee lähettää niin ajoissa, että ne ehtivät oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.</p> <p>Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisäännästä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua kirjeen lähettämistä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisääntötodistukseen merkittynä aikana. Mikäli asiakirja on asianosaisen suostumuksella annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asiakirja katsotaan annettuna tiedoksi kolmantena (3) päivänä viestin lähettämistä, jollei muuta näytetä. Sähköinen tiedoksianto edellyttää asianomaisen suostumusta.</p> <p>Oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös tai sen jäljennös on suositeltavaa liittää oikaisuvaatimukseen.</p>
OIKAISUVAATIMUS-VIRANOMAINEN	<p>Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite: MÄNTTÄ-VILPPULAN KAUPUNKI Tekninen lautakunta Seppälän puistotie 15, PL 69 35801 MÄNTTÄ Telefaksi: 03-488 8500 Sähköposti: kaupunki@manttavilppula.fi Virasto auki: klo 9.00-12.00 ja 13.00-15.00</p>